
UCHWAŁA NR 34 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ RM 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności zgłoszeń kandydatów do rad osiedli. 

Na podstawie § 55 ust. 2 załączników do Uchwał Nr XII/273-309/25 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie Statutów Osiedli Miejskich. 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się nieważność zgłoszenia Pana MARCINA KONIECZNEGO 

kandydata do Rady Osiedla Centrum ze względu na wady formalne. 

2. Stwierdza się nieważność zgłoszenia Pani SYLWII JUKRSZAT-PIEKART 

kandydata do Rady Osiedla Golęcino - Gocław ze względu na wady formalne. 

3. Stwierdza się nieważność zgłoszenia Pana WOJCIECHA MIKOŁAJCZAKA 

kandydata do Rady Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce ze względu na wady 

formalne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Komisji  
  

Urszula Pańka 

 


